que ē inter fideles q̄ q̄nq̄s  
 p̄petua ē vt ī religios̄s. q̄n-  
 q̄s x̄o ad tps vt in seculari  
 bus q̄ conf̄nitate aliquaz  
 faciūt. **P̄roia. xvij. vir ami-**  
**cabilis magis erit ad socie-**  
**tatē q̄ ff.** Et notādū q̄ cō-  
 fraternitas ad multavalet  
 hoī q̄n debito mō se h̄z ī ea  
**P̄roia ad hoc vt nō ita cito**  
**cadat nec ita de facillī pec-**  
**catū ruat. P̄roia. xvij. ff q̄**  
**iunat a f̄re q̄si ciuitas mu-**  
**nita. Secundo ad hoc vt si**  
**cecidit resurgat. Eccl̄i.**  
**iiij. ve soli qz si ceciderit nō**  
**habz subleuātē. Tercio ad**  
**hoc vt facilius impetret a**  
**deo qd̄ sibi necessariuz est.**  
**Amb. difficile enī est p̄ces**  
**multoz nō exaudiri. Mat.**  
**xvij. dico vobis qz si duo v̄-**  
**tres ex vobis s̄fenserint su-**  
**per terrā de om̄re quā pe-**  
**tierint fiet illis a p̄e meo**  
**qui in celis est. vbi enī duo**  
**vel tres cōgregati sunt in**  
**noīe meo: ibi sum ego ī me-**  
**dio eoz.** **Quarto ad hoc vt**  
**facili<sup>9</sup> ditef. sunt enī om̄ia**  
**bona q̄ ip̄i faciunt eis cōia**

Dñl. ij. p<sup>o</sup> oc. pas.

et pro modico qđ ipse facit partē suā habet in oib<sup>9</sup> bonis q̄ ibi sūt. p̄s. cxxij. ecce q̄ bonū et q̄ iocundū et. qđ dicit q̄ bonū: referēdū est ad vtilitatē. Quito ad hoc vt cū mortu<sup>9</sup> fuerit in seipso viuat in cōfrīb<sup>9</sup> suis qui multa exenia mun<sup>9</sup> et mittēt in purgatoriu. s; vellis qui fr̄es suos ardētēs in igne purgatorij defraudāt ab eis q̄ eis debēt. ecōtrario br̄i sūt q̄ eis subuēnt. p̄s. xl. beat<sup>9</sup> qui intelligit sup ege. et pau. et. Sūt tñ qđā pctā q̄ impediunt ne aliq̄s in confratriis debito mō se habeat. P̄rius ē supbia. supb<sup>9</sup> enī non vult esse fr̄ s; vult esse dñs. vult enī vt meli<sup>9</sup> sibi fiat q̄ aliis. Secūdū ē rapina. raptores enī fr̄es sunt demonū nō hoīm. fr̄nitas enī talis ē q̄lis fuit fr̄nitas caym qui fr̄em suū occidit. Eccl̄i. xliij. qui aufert in sudore panē q̄si q̄ occidit pximūz suū. Terciū ē pct̄m odij. q̄ enī h; odij ad aliū: fr̄ ē ca

Ser. lvi.

num non hoīm. Eccl̄i. xliij. q̄ cōtatio hoīs s̄a cti ad canē Quartū ē detractio. detractor enī fr̄ est serpētum nō hominū. Eccl̄i. x. si mordeat serpēs in silētio nihil eo minus habet q̄ occulte detrahit. Circa cōfratritatē xpo ab incautis iuramētis valde ē canēdū. meli<sup>9</sup> enī esset in cōfratria nō esse q̄ ibi p̄iurlū incurrē: vel cōfratribus suis iniuriā facē. vellis qui sibi debuit facere elemosinā: facit rapinā. et vbi debuit pctā sua dimittere: auget ea. Itē vellis q̄ ibi q̄rit vtilitatē carnis misere: vbi debuit aiē sue querere vtilitatem.